3、本次解锁的激励对象人数为56名。

4、本次限制性股票解锁股份可上市流通情况如下：

姓名 职务
获授的限制性

股票数量(股)

第三个解锁期可

解锁的限制性股

票数量（股）

剩余未解锁

限制性股票

（股）

本次实际可

上市流通数

量（股）

伍岚南 董事、副总裁、 100,000 40,000 0 0 注
1

时忆东 财务总监 60,000 24,000 0 0 注
1

中层管理人员、核心业务（技

术）人员（54 人）注
2

3,040,000 1,216,000 0 1,216,000

合计（56 人） 3,200,000 注
3
 1,280,000 0 注

4
 1,216,000

注1：根据《公司法》及其他相关法律、法规和深圳证券交易所有关规定的要求，激励对象中高级管理人员

伍岚南女士、时忆东女士本次所持限制性股票解除限售后，其所持公司股份限制性股票总数的 25%为实际

可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定，同时须遵守中国证监会和深圳证券交易所关于董事、监事、高

级管理人员买卖公司股票的相关规定。

注2：2016年1月22日，赵俊山先生因个人原因辞去财务总监职务，辞职过渡期内，赵俊山先生担任公司财

务顾问，属公司中层管理人员；公司原中层管理人员、内审部经理时忆东女士聘用为公司财务总监。因此

公司中层管理人员、核心业务（技术）人员仍为54人。公司已在结算公司办理相关股份锁定事宜，其所持

有本公司股票在离任六个月内不得转让。

注3:公司股权激励计划首次授予限制性股票共计350万股，其中授予预留限制性股票14万股。原激励对象杨

澄宇、程秋、艾小平、佟鑫因个人原因离职，共计注销限制性股票16万股，至此公司授予除预留限制性股

票外的限制性股票数量合计320万股。

注4：2014年11月10日，公司股权激励计划首次授予的限制性股票第一期解锁，共计解锁96万股。2014年12

6

月23日，股权激励计划首次授予的预留限制性股票第一期解锁，共计4.2万股。2015年9月8日，股权激励首

次授予的限制性股票第二期解锁，共计解锁96万股。2015年12月4日，股权激励计划首次授予的预留限制性

股票第二期解锁，共计4.2万股。本次限制性股票第三期解锁数量为128万股，至此首次授予的限制性股票

已全部解锁完毕。公司剩余5.6万股预留限制性股票未解锁。

注：根据激励计划的相关规定，激励对象在第三个解锁期可解锁数量占获授

限制性股票总数的比例为40%。

四、 本次股份上市后公司股本结构变动表

单位：股

股本结构

本次变动前 变动数 本次变动后

股数 比例（%） 股数 股数 比例（%）

有限

售条

件的

流通

股份

首发后个人类限售股 11,686,956 6.14% 0 11,686,956 6.14%

股权激励限售股 1,336,000 0.70% -1,280,000 56,000 0.03%

首发后机构类限售股 18,094,650 9.50% 0 18,094,650 9.50%

高管锁定股 37,371,950 19.62% 64,000 37,435,950 19.66%

无限售条件的流通股份 121,941,439 64.03% 1,216,000 123,157,439 64.67%

股份总额 190,430,995 100.00% 0 190,430,995 100.00%

五、 独立董事对股权激励计划首次授予的限制性股票第三个解锁期条件

成就的独立意见

经对公司股权激励计划首次授予的限制性股票第三个解锁期条件是否达成

等事项进行了审查，我们认为：公司的经营业绩、激励对象及其个人绩效考核等

实际情况均符合《限制性股票激励计划》中对股权激励股份第三期解锁条件的要

求，对各激励对象限制性股票限售安排、解锁等事项未违反有关法律、法规的规

定，未侵犯公司及全体股东的利益，公司股权激励股份第三期解锁的条件已经成

就，存在不能解除限售股份或不得成为激励对象的情况，因此，我们同意公司为

56名激励对象办理《限制性股票激励计划》所授予的限制性股票第三期解锁相关

事宜。

7

六、 监事会对公司股权激励计划首次授予的限制性股票第三个解锁期条

件成就可解锁激励对象名单的核实意见

公司监事会对公司股权激励计划首次授予的限制性股票第三个解锁期条件

成就可解锁激励对象名单进行认真核查后认为：56名激励对象均符合《上市公司

股权激励管理办法（试行）》、《股权激励有关事项备忘录1-3 号》等有关法律、

法规、规范性文件以及《限制性股票激励计划》、《限制性股票激励计划实施考核

办法》规定的激励对象范围。因此，我们同意公司为56名激励对象办理《限制性

股票激励计划》所授予的限制性股票第三期解锁相关事宜。

七、 北京市时代九和律师事务所就公司股权激励计划所涉限制性股票第